平成 26 年 5月 15 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

経営諮問委員会の外部委員の選任について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、取締役会へ客観的な立場

で評価・助言を行う機関として設置しております「経営諮問委員会」におきまして、新たに

外部委員を選任しましたのでお知らせします。

記

１．新任外部委員

委員名 公職・役職等

小山 清人 山形大学学長

                               （敬称略）

２．就任日 平成 26年 5月 15日（木）

３．なお、前任の結城章夫氏は、平成 26年 3月 31 日をもって退任となっております。

以 上

本件に関するお問合せ

きらやか銀行 経営企画部 担当 西塚

お問い合わせ先：023－628－3896